
 
Piliscsév Község 

Képviselő-testületének 
2/2009. (II.17.) számú 

rendelete az Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről 
 
 

 Piliscsév Önkormányzat Képviselő-testülete az Államháztartásról szóló - többször módosított - 1992. 
évi XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdése, valamint a 68. § (2) bekezdése alapján - figyelembe véve ezen 
jogszabály, valamint Az államháztartás működési rendjéről szóló – módosított – 217/1998. (XII. 30.) 
Kormányrendeletben meghatározottakat – a 2009. évi költségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

A rendelet hatálya 
 
1. § A rendelet hatálya kiterjed az Önkormányzatra, valamint az önkormányzat költségvetésében szereplő 
költségvetési szervekre. 
 
2. § (1) Az önkormányzat költségvetési szervei: 
a) önállóan gazdálkodó költségvetési szerve: Piliscsév Község Polgármesteri Hivatal 
b) részben önállóan gazdálkodó költségvetési szervek:  

- Aranykapu „Zlatá Brána” Napköziotthonos Óvoda 
- Piliscsévi Általános Iskola 
- Kálmánfi Béla Művelődési Ház 

 
(2) Az (1) bekezdésben felsorolt önállóan és részben önállóan gazdálkodó intézmények külön-külön címet 
alkotnak. 
Az önkormányzat címrendjét teljes körűen az 1. számú melléklet tartalmazza. 
 
 

Az önkormányzat és költségvetési szervei 2009. évi költségvetése 
 
3. § A képviselő-testület az önkormányzat - beleértve a költségvetési szerveit - 2009. évi költségvetésének 

a) kiadási főösszegét  323.685 ezer forintban,  
b) bevételi főösszegét 323.685 ezer forintban állapítja meg. 

 
I. A költségvetési bevételek 
 
4. § Az önkormányzat 2009. évi költségvetési bevételeinek forrásonkénti, illetve működési és felhalmozási 
cél szerinti részletezését a 2. számú melléklet tartalmazza. 
 
 
II. A költségvetési kiadások 
 
5. § (1) Az önkormányzat működési, fenntartási kiadási előirányzatait a képviselő-testület a következők 
szerint határozza meg: 
 Megnevezés                                                                      e Ft 

- Működési kiadások előirányzata összesen:  217.498 
Ebből: 

- személyi jellegű kiadások:                                                 114.672 
- munkaadókat terhelő járulékok:    34.815 
- dologi jellegű kiadások:    61.011 
- ellátottak pénzbeli juttatásai:      7.000 
           

 1



(2) A képviselő-testület az önkormányzat költségvetési szerve, illetve a 2. §-ban meghatározott címek 
működési kiadásait kiemelt előirányzatonként a 3. számú melléklet szerint állapítja meg.  
 
6. § (1) Az önkormányzat felújítási és felhalmozási kiadásai összesen:    54.000 ezer forint. 
A felújítási és felhalmozási kiadásokból: 

- a beruházások előirányzata:                      37.000  ezer forint,  
- a felújítások előirányzata:                         17.000  ezer forint, 

 
 (2) Az önkormányzat költségvetési szervei, illetve a 2. §-ban meghatározott címek felújítási és felhalmozási 
kiadásait a 4. számú melléklet tartalmazza. 
 
7. § Az önkormányzat és költségvetési szervei felújítási előirányzatait célonként az 5. számú melléklet 
rögzíti. 
 
8. § Az önkormányzat és költségvetési szervei felhalmozási kiadásait feladatonként a 6. számú melléklet 
tartalmazza. 
 
 
III. A költségvetési kiadások és bevételek 
 
9. § Az önkormányzat költségvetése többéves kihatással járó feladatot nem tartalmaz. 
 
10. § (1) A címek költségvetését feladatonként a 7. számú melléklet tartalmazza. 
 
(2) Az általános és céltartalék előirányzatok: 
    - az önkormányzat tartaléka:                          40.913 ezer forint, melyből: 

- általános tartalék:                           8.144 ezer forint,  
         ebből SZÖK tartaléka:                  30 ezer forint 
- céltartalék :                                   32.769 ezer forint. 
 

(3) Az általános tartalék év közben az előre nem  tervezett  kiadások fedezetére használható fel. 
 
(4) A céltartalék a 2008.évi elkötelezettségek fedezetére szolgál.  
 
11. § A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat tájékoztató jelleggel, 
mérlegszerűen a 8. számú melléklet adja meg. 
 
12. § (1) Az Önkormányzat 2009. évi előirányzat-felhasználási ütemtervét a 9. számú melléklet tartalmazza. 
 
(2) A helyi kisebbségi önkormányzat költségvetését e rendeletnek megfelelő részletezettségben a 10. számú 
melléklet tartalmazza. 
 
 
IV. A költségvetési létszámkeret 
 
13. §  A képviselő-testület az önkormányzat létszám-előirányzatát: 

- 44,5 fő átlagos statisztikai állományi létszámban (átlaglétszámban), és 
- 44,5 fő az év utolsó napján foglalkoztatható záró-létszámban 
állapítja meg. 
 

 
 
 
 
 

 2



 A költségvetés végrehajtására vonatkozó szabályok 
 
I. Általános szabályok 
 
14. § Az önkormányzat és a költségvetési szervei bevételi és kiadási előirányzatai év közben 
megváltoztathatóak. 
 
15. § (1) A képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik a költségvetési rendelet módosítása. 
 
(2) Ha év közben az Országgyűlés, a Kormány, illetve valamely költségvetési fejezet vagy elkülönített állami 
pénzalap az önkormányzat számára pótelőirányzatot biztosít, arról a polgármester a képviselő-testületet 
tájékoztatni köteles. 
A pótelőirányzatról a polgármester a képviselő-testületet negyedévenként köteles tájékoztatni. A képviselő-
testület legalább félévenként - adott év június 30-ig, illetve december 31-i hatállyal (a külön jogszabályban 
meghatározott határidőig) - dönt a költségvetési rendeletének pótelőirányzatok szerinti módosításáról. 
 
(3) Az önkormányzat képviselő-testülete a jóváhagyott kiemelt előirányzatokon belül a részelőirányzatoktól - 
Az államháztartás működési rendjéről szóló 217/1998. (XII. 30.) Korm. rendeletben foglaltak 
figyelembevételével - előirányzat-módosítás nélkül is eltérhet. 
 
(4) A meghatározott tartalékok előirányzatának módosításáról a polgármester 1.000 ezer forintig saját 
hatáskörben intézkedhet, ezt meghaladóan a tartalékok előirányzatának módosításáról csak a képviselő-
testület dönthet a költségvetési rendeletmódosítás során. E bekezdésben kapott felhatalmazás alapján tett 
intézkedések esetében a Polgármester a Képviselő-testületet a soron következő testületi ülésen tájékoztatni 
köteles. 
 
16. § (1) Az önkormányzati gazdálkodás során az év közben létrejött hiány finanszírozási módja a 
hitelfelvétel a számlavezető pénzintézettől. 
 
(2) A hitelfelvétellel kapcsolatos szerződés megkötésének jogát a képviselő-testület 1.000 ezer forint 
értékhatárig a polgármesterre ruházza át. A polgármester a hitelszerződésről annak aláírását követő 
következő képviselő-testületi ülésen köteles tájékoztatást adni. 
 
(3) Az 1.000 ezer forint feletti hitelügyletekkel kapcsolatos hatáskörök kizárólagosan a képviselő-testületet 
illetik meg. 
 
17. § (1) Az önkormányzati gazdálkodás során az év közben létrejött költségvetési többletet értékpapír 
vásárlás, illetve pénzintézeti pénzlekötés útján történő hasznosítására a képviselő-testület felhatalmazza a 
polgármestert. 
A polgármester a megtett intézkedéséről a következő képviselő-testületi ülésen tájékoztatást ad. 
 
18. § A képviselő-testület a Köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény alapján a 
köztisztviselők illetménykiegészítését 20 %-ban állapítja meg. 
 
19. § A Képviselő-testület a 2009. évi költségvetési rendelet megalkotásáig felhatalmazza a Polgármestert, 
hogy a 2009. évi költségvetési gazdálkodás zavartalan megkezdése érdekében az intézmények részére a 
legszükségesebb kiadások fedezetét biztosítsa 
 
II. Az önállóan és a részben önállóan gazdálkodó intézményekre vonatkozó szabályok 
 
20. § (1) Az önkormányzat önállóan gazdálkodó költségvetési szerve saját hatáskörben előirányzat-
módosítást hajthat végre. Az előirányzat-módosításról a jegyző előkészítésében a polgármester a képviselő-
testületet 30 napon belül tájékoztatni köteles. A képviselő-testület az önállóan gazdálkodó intézmény saját 
hatáskörben végrehajtott előirányzat-változásai miatt a költségvetési rendeletet legalább félévenként - adott 

 3



év június 30-ig, illetve december 31-i hatállyal (a külön jogszabályban meghatározott határidőig) - 
módosítja. 
 
(2) Az önkormányzat önállóan gazdálkodó költségvetési szerve szabadon, de a 217/1998. (XII. 30.) Korm. 
rendelet 51. § (1)-(2) bekezdésben foglaltak, valamint e rendeletben foglaltak figyelembevételével 
módosíthatja egyes kiemelt, ezen belül részelőirányzatait. 
 
21. § Az önkormányzat költségvetési szervei éves finanszírozási tervét címenként a 11. számú melléklet 
tartalmazza. 
A finanszírozás terv szerinti teljesítéséről a polgármester és a jegyző gondoskodik. 
 
22. § A képviselő-testület feljogosítja az önállóan gazdálkodó költségvetési szervet - s ennek érdekében ezen 
költségvetési rendeletben a költségvetési szervek eredeti költségvetésében előirányozza - a tárgyi eszköz 
felújítási, illetve egyéb felhalmozási pénzeszközökkel való önálló gazdálkodásra.  
 
23. § (1) Az önkormányzat költségvetési szervei szabadon használhatják fel a jóváhagyott bevételi 
előirányzataikon felüli többletbevételüket. 
 
(2) A többletbevétel felhasználása a saját hatáskörű előirányzat-módosítás és az azzal egyidejűleg történő - 
képviselő-testületi - tájékoztatás után történhet. 

 
. 

 
 

 
Záró rendelkezések 

 
 
24. § (1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2009. január 1. napjától kell 
alkalmazni. 
 
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
 
 
 
 
N a g y   Mária                                                                             Baumstark Tiborné 
polgármester                                                                                  jegyző 
 
 
 
 Ph. 
 
 
A rendelet kihirdetve: 
 
 
Piliscsév, 2009. február 17. 
 
 
 
Baumstark Tiborné 
 jegyző 

 

 4



Mellékletek 
 
 

1. számú melléklet a költségvetési rendelet 2. § (2) bekezdéséhez a költségvetési rendelet 
címrendjéről 

 
2. számú melléklet a költségvetési rendelet 4. § -ához az önkormányzat 2009. évi előirányzatai 
bevételei forrásonként 

 
3. számú melléklet a költségvetési rendelet 5. § (2) bekezdéséhez az önkormányzat költségvetési 
szervei 2009. évi előirányzott – alcímenkénti – működési kiadásai, valamint létszáma 

 
4. számú melléklet a költségvetési rendelet 6. § (2) bekezdéséhez az önkormányzat költségvetési 
szervei - alcímenkénti – 2009. évi tervezett felújítási és felhalmozási kiadásairól 

 
5. számú melléklet a költségvetési rendelet 7. §-ához az önkormányzat és a költségvetési szervei - 
alcímenkénti – 2009. évi tervezett felújítási előirányzatairól célonként 

 
6. számú melléklet a költségvetési rendelet 8. §-ához, az önkormányzat és költségvetési szervei 
2009. évi tervezett felhalmozási kiadásai feladatonként 

 
7. számú melléklet a költségvetési rendelet 10. §-ához, az önkormányzat 2009. évi előirányzatai 
feladatonként 

 
8. számú melléklet a költségvetési rendelet 11. §-ához, az önkormányzat működési és felhalmozási 
célú bevételei és kiadásai tájékoztató jelleggel, mérlegszerűen 

 
9. számú melléklet a költségvetési rendelet 12. § (1) bekezdéséhez, a 2009. évi előirányzat-
felhasználási ütemtervről 
 
10. számú melléklet  a költségvetési rendelet 12. § (2) bekezdéséhez, a Szlovák Önkormányzat 
költségvetése 
 
11. számú melléklet a költségvetési rendelet 21. §-ához,  az önkormányzat költségvetési szervei éves 
finanszírozási terve  

 
12. számú melléklet az önkormányzat által nyújtott közvetett támogatásokról 
 
 

 5



 
 

 6

2.számú melléklet 
bevételek forrásonkénti, ill. működési és felhalmozási cél szerinti részletezése a költségvetési 

rendelet 4.§.-ához 

Bevételi jogcímek 
Előirányzat 

Eredeti 
Összesből 

Működési Felhalmozási 
I. Működési bevételek      
Intézményi működési bevételek  22 171 22 171  
Önkormányzatok sajátos működési bevételei     

Illetékek      
   Helyi adók  42 420 42 420  

Átengedett központi adók  75 011 75 011  
Bírságok, pótl.és egyéb saját. bevét.  1 300 1 300  

II. Támogatások     
Önkormányzatok költségvetési támogatása      

Normatív hozzájárulások 74 542 74 542  
Központosított előirányzatok  571 571  
Önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő helyi 

önkormányzatok tám. (16/40)     
Áll. támog. tartósan fizetésképt. önkorm. adósságrend.      
Működésképtelen önkormányzatok támogatása      
Helyi önkormányzatok színházi támogatása      
Normatív kötött felhasználású támogatások  297 297  
Fejlesztési célú támogatások      
Egyéb központi támogatás     

    Felügyeleti szervtől kapott támogatás      
Működési költségvetés támogatása      
Intézményi felhalmozási kiadások támogatása      
Kormányzati felhalmozási kiadások támogatása     
Fejezeti kezelésű előirányzatok támogatása      

III. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek     
Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése  3 500   3 500
Önkorm. sajátos felhalmozási és tőkebevételei 6 624   6 624
Pénzügyi befektetések bevételei      
IV. Támogatásértékű bevételek     
Támogatásértékű működési bevétel összesen  3 158 3 158  

ebből társadalombiztosítási alapból átvett pénzeszköz 
(09/9)     
Támogatásértékű felhalmozási bevétel összesen      

ebből társadalombiztosítási alapból átvett pénzeszköz 
(09/17)     
Kiegészítések és visszatérülések  180   180
V. Véglegesen átvett pénzeszközök     
Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 
(07/30)     
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államházt. kívülről 1 000   1 000
VI. Támogatási kölcsönök visszatérülése, igénybevétele, 
értékpapírok kibocsátásának bevétele (10/9+27+29)     
VII. Hitelek     

Működési célú hitel felvétele     
Felhalmozási célú hitel felvétele     

VIII. Pénzforgalom nélküli bevételek      
Előző évi előirányzat-maradvány, pénzmar. igénybev. 92 911 28710 64 201
Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele      
Alap- és vállalkozási tevékenység közötti elszámolások 
(10/12)     
IX. Továbbadási, függő, átfutó és kiegyenlítő bevételek     
Továbbadási bevételek     
Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek     
Összesen: 323 685 248 180 75 505

 

   



3.számú melléklet 

                                                              működési kiadások a 
költségvetési rendelet 5.§.-ához 

eredeti 
Piliscsév Község Polgármesteri Hivatala  

  

Kiemelt kiadási előirányzatok 
Összeg 

(Ft) 

Kiadások összesen 
102 
309

Ebből: - személyi jellegű kiadások 46 463
- munkaadókat terhelő járulékok 13 799
- dologi jellegű kiadások 35 047
- az ellátottak pénzbeli juttatásai 7 000

Költségvetési létszámkeret: 14  
  

Piliscsévi Általános Iskola                                 
  

Kiemelt kiadási előirányzatok 
Összeg 

(Ft) 
Kiadások összesen 69 307
Ebből: - személyi jellegű kiadások 43 260

- munkaadókat terhelő járulékok 13 507
          -dologi jellegű kiadások 12 540

Költségvetési létszámkeret: 17,5  
  

Aranykapu "Zlatá Brána" Napköziotthonos Óvoda      
  

Kiemelt kiadási előirányzatok 
Összeg 

(Ft) 
Kiadások összesen 37 905
Ebből: - személyi jellegű kiadások 20 829

- munkaadókat terhelő járulékok 6 248

- dologi jellegű kiadások 10 828
Költségvetési létszámkeret: 11  

  
  

Kálmánfi Béla Művelődési Ház                             

Kiemelt kiadási előirányzatok 
Összeg 

(Ft) 
Kiadások összesen 7 412
Ebből: - személyi jellegű kiadások 3 698

- munkaadókat terhelő járulékok 1 118

- dologi jellegű kiadások 2 596
Költségvetési létszámkeret: 2  

 7



4. számú melléklet  

Felújítási és felhalmozási kiadások a költségvetési rendelet 6. §-ához

Polgármesteri Hivatal cím adatai 

   

Felújítási és felhalmozási 
kiadások eFt 

Felújítások 17 000 
Beruházások 37 000 
Összesen: 54 000 

   
   

5. számú melléklet
   

Az önkormányzat és költségvetési szervei felújítási célonként a 
költségvetési rendelet 7. §-ához 

 
Polgármesteri Hivatal és intézményei adatai 

   

Felújítási cél Szakfeladat  eFt 
Kálvária restaurálása 751 845 3 000
Pályázati önerő (Kossuth,Deák 
tervek; Hársfa u., Kesztölci u.) 452 025 

14 000
Ö s s z e s e n :   17 000
   
   

6.számú melléklet 
   

az önkormányzat és költségvetési szervei felhalmozási kiadásai 
feladatonként a költségvetési rendelet 8.§.-ához 

   
   

Polgármesteri Hivatal és intézményei adatai 
   
   

Felhalmozási cél megnevezése Szakfeladat  eFt 

Napsugár utca útépítés 452 025 32 000
Orvosi rendelő (berendezések) 751 153 5 000
Ö s  s z e s e n   37 000
 

 8



 
7. számú melléklet 

Költségvetés szakfeladatonként, a rendelet 10. §-ához 
    
Ezer forintban   
Sor- 
szám Szakfeladat 

Bevételi Kiadási 
Előirányzat Előirányzat 

I. Kiadások és bevételek feladatonként: 
1. Helyi közutak létesítése  46 000 
2. Közutak üzemeltetése,fenntartása  2 500 
3. Kábel-TV rendsz. üzemeltetése 60 1 515 
4. Ingatlankezelés  100 
5. Önkormányzatok igazgatási tevékenysége 115 919 133 027 
6. Országgy. képviselővál. kapcs. feladatok    
7. Önkorm.képviselővál. kapcs. felad.    
8. Város-és községgazd. szolgáltatás  5 265 
9. Közvilágítási feladatok  3 720 
10. Önkorm.feladatra nem tervezh. elszám. 200 765   
11. Védőnői szolgálat  4 543 
12. Fogorvosi ellátás  684 
13. Rendszeres szoc. pénzbeli ellátások  700 
14. Rendsz.gyermekvédelmi pénzbeli ellátások  550 
15. Munkanélküli ellátások  250 
16. Eseti pénzbeli szoc. ellátások  3 350 
17. Eseti pénzbeli gyermekv. ellátások  2 150 
18. Szennyvízelvezetés- és kezelés  400 
19. Települési hulladékok kez. , köztisztasági tevék.  520 
20. Egyéb szórakozt. és kulturális tevékenység  1 500 
21. Közművelődési könyvtári tevékenység  1 233 
22. Temetkezés és ehhez kapcs. szolgáltatás  240 
23. Helyi kisebbs. önkorm. igazg.tevékenysége  814 
       

24. Általános iskolai nappali rendsz.nevelés oktatás 279 58 915 
25. Iskolai intézményi közétkeztetés 2 009 3 632 
26. Munkahelyi vendéglátás 248 248 
27. Napköziotth. és tan.szobai foglalkozás  6 442 
28. Diáksport  70 
       

29. Óvodai nevelés  32 045 
30. Óvodai intézményi közétkeztetés 2 623 5 110 
31. Munkahelyi vendéglátás 750 750 
       

32. Művelődési közp. , házak tevékenysége 1 032 7 412 
       

Összesen: 323 685 323 685 

II. Az I. pontból az általános és céltartalék 

1. Helyi önkorm. ig. tev.   40 883 
2. Szlovák önkormányzat   30 

Összesen:   40 913 

 9



 10

    8./b. 
melléklet 

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások 

Ssz Megnevezés 2009. 2010. 2011. 
25. Önkorm. felhalmozási és tőke jellegű bev.  3 500 2 000 3 000
26. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei 6 624 6 500 7 000
27. Fejlesztési célú támogatások      
28. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel áht.-n kívülről 1 000 500 500
29. Támogatásértékű felhalmozási bevétel      
30. Továbbadási (lebonyolítási) célú felhalmozási bevétel      
31. Felhalmozási ÁFA visszatérülése     
32. Értékesített tárgyi eszk. és immateriális javak ÁFÁ-ja     
33. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele 180 300 500
34. Hosszú lejáratú hitel     
35. Hosszú lejáratú értékpapírok kibocsátása     
36. Felhalmozási célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele 64 201 40 000 20 000
37. Felhalmozási célú bevételek összesen (25+ …+36) 75 505 49 300 31 000
38. Felhalmozási kiadások (ÁFÁ-val) 37 000 40 000 20 000
39. Felújítási kiadások (ÁFÁ-val) 17 000    
40. Értékesített tárgyi eszk., immat. javak utáni áfa befizetés     
41. Felhalmozási célú pénzeszközátadás áht.-n kívülre 900 1 000 1 000
42. Támogatási célú pénzeszközátadás államháztartáson     
43. Továbbadási (lebonyoltási) célú felhalmozási kiadás     
44. Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása és törlesztése     
45. Hosszú lejáratú hitel visszafizetése     
46. Hosszú lejáratú hitel kamata     
47. Hosszú lejáratú értékpapírok beváltása     
48. Tartalékok  20 000 10 000
49. Felhalmozási célú kiadások összesen: 54 900 61 000 31 000
50. Önkormányzat bevételei összesen: 323 685 320 000 310 000
51. Önkormányzat kiadásai összesen: 323 685 320 000 310 000

 



 11

9. számú melléklet 

Előirányzat-felhasználási ütemterv, a rendelet 12 §. (1) bekezdéséhez 

Bevételek 
Előirányzat 
összesen 

2009. évi várható bevételek havi forgalma 

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. 

1. Hatósági jogkörhöz kapcs. bev. 30   10   10    10    

2. Egyéb saját bevétel összesen 11 441 953 953 953 955 953 953 953 956 953 953 953 953

3. Áfa bevétel, visszatérülés 2 700  450  450  450   450  450  450

4. Hozam- és kamatbevételek 8 000   2 000   2 000    2 000   2 000

5. Gépjárműadó 12 000  1 000  1 000  5 000   2 000  2 000  1 000

Vállakozók kommunális adója 220   100 10     100  10   

Magánszemélyek kommunális adója 2 200   1 000 100     1 000 100    

Iparűzési adó 40 000   5 000  25 000    5 000    5 000

6. Helyi adók 42 420   6 100 110 25 000    6 100 100 10  5 000

7. Személyi jövedelemadó 63 011 9 694 4 847 4 847 4 847 4 847 4 847 4 847 4 847 4 847 4 847 4 847 4 847

8. Talajterhelési díj 700    300  100 50 100 50 50  50

9. Helyi adókhoz kapcsolódó bírság 600   100  200     200   100

10. Tám. ért. működési bevétel összesen 3 158 263 265 263 263 263 263 263 263 263 263 263 263

11. Felhalmozási bevételek 11 124 6 624  500    2 000  1 000  500 500

12. Kölcsönök visszatérülése áht-n  kív. 180 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15

13. Saját bevételek összesen 155 364                         

14. Önk. költségvetési támogatása 75 410 6 286 6 284 6 284 6 284 6 284 6 284 6 284 6 284 6 284 6 284 6 284 6 284

15. Előző évi pénzmar. igénybevétele 92 911 92 911             

Bevételek mindösszesen  323 685 116 746 13 814 19 072 14 224 39 562 19 922 14 412 21 015 15 722 14 872 12 862 21 462

                           

                           

                     9./b. melléklet 



   
Szlovák Kisebbségi Önkormányzat 

2009. évi költségvetése 
  
  

   
  2009  
     
Bevételek    
Normatív támogatás 571   
Előző évi pénzmaradvány 893   
Saját bevétel     
Összesen 1 464  
     
Kiadások    
Irodaszer 5  
Könyv     
Folyóirat 50  
Egyéb készlet besz. 60  
Szállítás 100  
Gázdíj 45  
Villamosenergia 36  
Vízdíj 10  
Karbantartás 70  
Egyéb üzemeltetési kiadás 30  
Reklám és prop. ktg.    
Kiküldetés 20  
ÁFA 80  
Reprezentáció 30  
Adók, díjak 10  
Összesen 546  
     
Személyi juttatás 216  
Járulék 22  
Átadott pénzeszköz    
Céltartalék(elköt.pm.terhére) 650  
Általános tartalék 30  
Kiadások összesen: 1 464  
 

 12



(Adatok eFt-ban) 

Sor- 
sz. Időpont 

Helyi 
közutak 

lét. 
Közutak 
üzemel. Kábel TV Ingatl. 

kezelés 
Polgárm. 
Hivatal 

Község 
gazd. 

Védőnői 
szolg. 

Fogorv. 
ellát. 

Rsz 
szoc. s. 

Rsz 
GYVT 

Munka-
nélk. ell 

Eseti 
szoc. 

Eseti 
GYVT 

Szennyvíz 
kez. Köztiszt. Kult. tev.   

1. 2009.01.01  212 127 8 11 165 438 378 57 58 45 20 279 179 33 43   
2. 2009.02.01  208 128 8 11 085 439 378 57 58 45 20 279 179 33 43   
3. 2009.03.01  208 126 8 11 000 440 379 57 60 49 20 280 179 33 43 250 
4. 2009.04.01  208 126 8 11 085 438 378 57 58 45 20 279 180 33 43   
5. 2009.05.01 6 000 208 126 9 11 085 438 378 57 58 45 25 279 179 33 45   
6. 2009.06.01  208 126 8 11 085 440 381 57 58 48 20 279 179 35 43 500 
7. 2009.07.01  208 126 9 11 085 438 378 57 60 45 20 279 179 33 43   
8. 2009.08.01  208 126 8 11 165 438 378 57 58 45 25 279 179 33 45   
9. 2009.09.01  208 126 8 11 085 440 378 57 58 45 20 280 179 35 43 500 

10. 2009.10.01  208 126 10 11 085 438 381 57 58 47 20 279 180 33 43   
11. 2009.11.01 40 000 208 126 8 11 000 440 378 57 58 46 20 279 179 33 43 250 
12. 2009.12.01  208 126 8 11 102 438 378 57 58 45 20 279 179 33 43   

  Összesen: 46 000 2 500 1 515 100 133 027 5 265 4 543 684 700 550 250 3 350 2 150 400 520 1 500 

                   

Sor- 
szám Időpont Közvil. Könyvtár Temető SZÖk Óvoda Óv. étk. 

Óv. 
Mhelyi 

étk. 
Iskola Napközi Isk. étk. 

Isk. 
Mhelyi 

étk. 
Diáksport   Műv. ház   Össze-

sen: 
 

1. 2009.01.01 310 102 20 67 4 930 425 62 4 909 992 302 20 5  617   25 803  
2. 2009.02.01 310 102 20 67 2 465 427 62 4 909 496 302 24 5  617   22 766  
3. 2009.03.01 310 102 20 69 2 465 425 62 4 411 496 302 20 5  617   22 436  
4. 2009.04.01 310 108 20 67 2 465 425 62 4 909 496 302 20 9  621   22 772  
5. 2009.05.01 310 102 20 67 2 465 428 62 4 909 496 302 20 5  617   28 768  
6. 2009.06.01 310 102 20 69 2 465 425 65 4 958 496 302 20 5  617   23 321  
7. 2009.07.01 310 102 20 67 2 465 425 62 4 999 496 304 20 5  618   22 853  
8. 2009.08.01 310 105 20 69 2 465 428 65 4 998 492 302 20 5  617   22 940  
9. 2009.09.01 310 102 20 67 2 465 425 62 4 918 496 302 20 9  620   23 278  

10. 2009.10.01 310 102 20 67 2 465 427 62 4 999 496 308 24 5  617   22 867  
11. 2009.11.01 310 102 20 69 2 465 425 62 4 998 494 302 20 5  617   63 014  
12. 2009.12.01 310 102 20 69 2 465 425 62 4 998 496 302 20 7  617   22 867  

  Összesen: 3 720 1 233 240 814 32 045 5 110 750 58 915 6 442 3 632 248 70 0 7 412 0 323 685  

 13



12. számú melléklet 
  

Az önkormányzat által nyújtot közvetett támogatások 

2009 

  

jogcím eFt 

Visszanem térítendő lakás építási tám:  
Helyi adónál biztosított kedvezmények 250
Bérbeadásnál nyújtott kedvezmény  
Egyéb nyújtott kedvezmény  

Összesen 250
    
  
 

 14


	II. A költségvetési kiadások
	III. A költségvetési kiadások és bevételek
	IV. A költségvetési létszámkeret
	Mellékletek


